
Rep u euKA r KosoyEs - lKasove
Rnpuauxa Kosova- R,epuBuc or

Mlemuge
QpFnxa

Bnteoyest- ft|omunta e
MlamuSa - M utt tct'paurv O n

858 . NJOF'TI]M -MtsI VENDIMIN E AUTO
Siptas 1yrr|, 43.7 clhe 44.2 rc Rregullave dhe l.ldhezuesit

Titulli i kontratHs: s6Furnizimi me pa.iis je specifike m.iek€sore p€r

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Umri dhe adrersa Operatordve tlkonomik nlarres
" KONTI n' SH.P.Ii,Ali Hadri 27.20000.prizren

Rezultati i aktivitetit te.prokurimit:

Kornunu e MamushEs-Zyra e prokurimil shp€rblern me

K€shilld juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se ti drejtat
autoritetit kontraktues giatd kryerjes si kitij aktiviteti t€ prok
rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktues, n6 baz6 t6 nenjit l0g/A t6
Publik td Republik€s se Kosovis, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligi
cllhe ligiin Nr. 05/[-092 n,e adresdn e Autoritetit Kontralrtues, pdrmes

'Kelijformulariibashkangjiterredhelehatstandardetenjoftimeve: B42, B45 dhe

.i,.*

Lid
',;.q

llkrnomik tii pilrgjegjshsm me qmimin m€ te ul6t, n6 vl:r6 totale oferttis prej 2

Data: 09.06.2020

Emri dhe mbiemri i ZPP:
N€nshkrimi:

N.T.SH.

tij/saj jand r nga
imit, mund
isiit Nr. 04/

b€ji k€r
p6r

Nr. 04/L-237 ligiin Nr.

ndimi i
p6r

te Proh,trimit

F-n nd Ma

Pwblik

Nr. i Prokunimit 626-2A-2239-1-3-6

20-015-.1-3-6

tol;ale e

Vitech " Sh.pnk, EKREM REXAA
OBJ.ANITIGROUP L.ARBiIRIA. IOOOO, PRISIH'IINII
MATKOS PIL\RM SH .P.K, SHPETIM ROrlAi

N.T.SH."Koslaborr', Lagia e re, 23000, SU
Interlab SH.P.I(, Rr" Idriz GjiJlani, Nr.65, -,I'rishtine
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mushd nl

muna e

: Open;r

N;:lP"'k;

blika e l(osovds - Kosova Curmhuril'eti
blika Kosova - Republic of K.osovo

muqa Belledliyesi - Komuna e Marmrush6s
naL Mamu5a.- Municipaltity Of Mamursa

r istandlarde pdr tenderuesinr e suksessh6mz

e Prokurinuit

- N.l[.SH.'rKoslabor", Lagia e re, 23000, SUIIAREKE

mr me pal specifike rnjekisore per QrMJr-n nE Mamushe"

Zeqiraj

qe morirt trlj n€i proceduren e lartsh€rnuar tE prcr,kurimit publik. Procedura. €sht€
pajtim me

,-237 ,liptrtn
iin p€r Frr:krrimin Publik.l'lr. 04/I--04.2, i ndryshuar dhe plotesuril me
, 05/L-068 clhe ligjin Nr. 05/L,-092,sig c;itotret nd rzazhdim "LPP ".

dshte vleres mer kujdes sipas kuslrteve dhe krirk,osarze t€ clhena ne njoftimLin piir
rit.dosierr e t

sine te jrur njo ojmii se ju k,eni dorezuar tenderin me gmimin m€ t€ uldt, si pErgiigje
pdr kuotimi e gmimit nd lidhje me aktitritetin e prrol<urimit te lartcekur"

me grninrin e saktesuar nH tenderir:rL tuaj dhe nLd pajtim me urfatert dhe
se l;enderit.

eshte pdrlcohshrne dhe nuk prtirben nj0 rnarrdveshje kontraktuak: cleri n€
cilit ofertue,sit e pasukses,shem mund ttt keykDjne shqyrtimin e vendimit.Iit, ,vjard

me k€teilet vendimi pdr dhdnie tiikontrates

i Zyrta,rit te

pdr ofertuetsin i eshte dh€nd kontrata

dh0n6 kon

If45 -

09.06.2020

ush6s- Z1'

rin Ekonom

626-20-22:t9-1-3-6
626-20-01i;-l -3-6

Titulli: "Frrrr

I 
lderuar 

Z. I

F-{leminder:'it
u{hehequr ni
ligjin Nr.0,1/
fdnderi jurrrj

kontrate dhLe

Kfimi kena.rqi

n$aj kirkesd

Jdve ju €slrti
k{shtet e dr:rs

Dp0nia e hc
sld,adirnit te ir

Blshkiinejitu

l\je respekl,

$azmend 
tlir

Eynri athe mbie

;fi,*iiri,',
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Republika e Kosovds - Kosova Cu
Republika I(osova - Republic of

Mamuqa Belediyesi-KomunaeMa
fina M.arnuia - Municipnlitv Of

Let€r standarde p6r tenderuesin e pa

Mamushd m6: 09.06.2020

Kornuna e Mamushds- 7"yra e Pnokurirnit

P€r: Operatorin Ekonromik': KONTI " SH.P.IC,AtiHadri2Z _2

'Iitulli: "Furnizimi me pajisje specifike mjek€sore p6r eMF-n n6

l[nderuar Z. Gaznaend Bojaxhiu

Faleminderit qd mor€t pjes0 n€ procedurdn e lartshdnuar t€ prokurimit publik,
I-igjin pdr Prokurimin Publilk Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotiisuar me ligj
ligjin Nr. 05lL-092, riig citohet nti vazhdim.,Lpp,'.

lfenderi juaj iisht6 vlerdsuar me kujfles sipas kushteve dhe kriterer,'e td dhiina
llenderit.

Me keqardhje ju njoftojme se tenderi i paraqitur nga ima juaj nuk
nuk 6shtd tenderi me gmim m€ tE ul6t p6r kuotimin e qmimit
kdrkesat e dhena ne njoftimin e kontrates dhe ne dosjen e tenderit.

.Iu informojm€ se
23OOO,SUHAREKT

kontrata i 6sht6 dhiin6 Operatorit'Ekonomik-
p6r nj0 vler6 tE p€rgjithshme prej 2,64A.00

]{dse besoni se Autoriteti Kontralktues, gjat€ procedurEs s6 prokurimit publik, I
ju keni tti drejtii te parashtrc'ni ankese pran€ dutoritetit Kontral(ues, ne baze

riyeti

ushds
musa

Dosjen e

eri juaj
ln

ueshme,
per

8 dhe

t, giat€ t€

d shfaqni

Prokurimin Publik t0 RepubJlikds se Kosov€s, i ndryshuar dhe plot€suar me li
ligjin Nr. 05lL-092.

Dh€nia e kontratds e$hte e p€irkohshrrre dhe nuk p€rbiin nj6 marriiveshje
cilit ofertuesit e pasulksessh€rn mund td kdrkojnrri shqyrtimin e vendimit.
Ildhe ndse nuk kemri qene nE giendje t'i pdrdlorim shdrbimet tuaia k€saj
interesim p€r nismat tona td ardhllhme t6 prokurirnit

Me respekt,

Gazmend Gashi
Ilmni dhe Mbiemrin izyrtaritt€ Prokurimit

' Kjo letdr u drejtohet tenaleruesve q€ i kand plotdsuar te giitha kirkesat e t

njoftimin per kontrate dhe ni, dosjen e tenderit, por td cil€ve nu,k u eshte dhene
nga md t€ mirdt sipas kriterit pdr dhdnien e kontrqt€s.

miJ

ngase
rc tura ne

ksesshEm

Prizren

igjin Nr.

, ngase
ve qd pl

r'r, Lagia

igjit Nr.
igjin Nr" 0

in e interva

vazhdoni

626-20-223t)-1-3-6
Nr i brendshim 626-20-01$-1-3-6

Nt. Q4/I--237,

Njoftirnin pilr

i sukses
mesin e ofi

.T'.SH."Kosla

ur LPP apo
nenit 108/4 tti
l{r. (14/L-237,

ale deri nd skadi

besojm€ se do
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I

Fi

L
lii

I

T

ublika e l(osovds - Kosova Cumhuriveti
ublika Kosova - Republic of Kosovo

mu$a Beiledliyesi - Komurra e Mamush6s
tina Marnu5a - Municipality Of Mamutsa

andarde prdr tenderuesin e pasuksressh€nn 4

e Prokurimit

Interlab SII.P.K., Rr. Idriz Gjilani, Nr.65 -, Prishtine

specifike mjekdsore p6r QtMF-n nE Mamush6"

e lartshOnuar td prokurimit publik. Frocerdura 6sht€ udhehequr nC pajtim me
ligjin Nr. 05/L-068 dhe04/L-042, i ncLryshuar dhe plotdsuar me llgjin Nr.04/L-237,

vazhdim "LPP",

f des sipas kuslrteve dhe kritereve t€ dhtina n€ Njoftimin pdr Kontrat€ dhe ne Dosjen e

tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i siuksesshdm, ngase ternder:i juaj
md t€ ul6t p6r kuotimin e gmimlt nE mesin e ofertave qe plotdsonin
e kontratils dhe ne dosien e tenderit.

i 6shtd dh6nE Operatorit Ekonornik- N.T.IJH.'tKoslaborr',Lagia e re,
vler€ t6 pilrg;jithshme prerj 2,640.00 €.

giat0 procr:durds s€ prokurirnit publik, ka r;hkelur LPP apo rregullat e zbatueshme,
prand Autoritetit Kontraktues, nd baze t€ nen.it 108/4 te Ligiit Nr. 04/L-042 prx

se Kosov€s, i n,Cry5hu61 dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe

dhe nul< prSrbdn njd marr€ves\ie kontraktuale rJeri nd skadimin e intervalit, gjatti t€
nd ttl k€rkojnd shqyrtimin e vendimit.

Lje t'i pOrdorim sh€rbimet tu{a k€saj here, besojmd ser do t€ vazhdoni t€ shfaqni
t€ prokurim,it .

Prokurirniti

ve qd i kan€ plotdsuar td gjithtr k?rkesat e mttoritetit kontrqldues, td paraqitura nA
dhe nd e tenderit, por td cildve nuk u e,shtd dhend kontrata, ngase tenderdt e tyre nuk qend

sipas kriterit ten e kontra:tds.

let€r u.

min pdr

muna e

: Opern

Let6r

09.06.2020

in Ekonom

626-20-2239-1-3-6

tulli:'oFur

minderit
jin p6r

: keqardhj
k €sht6 tr
rkesat e

informoj

besoni se

keni t€ drei

in Nr. 05

t ofertuesit
he nese nuk

rm pgr nl

Gazme
ri dhe lVtr

mi me paj

m Sadriu

mordt pjes€ nd
imin Publik N

sig citohet

vler€suar me

ju njoftojmii
deri me

nii njofti

se kontra

te parashtroni
lik tti Republ

pasuksessh€m

kemi qene n0
mat tona td

n i zyrtarit

md td
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l\4l,zrnnuga llelediLyesi * IKo;mlrna e Ma
_ _ <]Hltta 

_ 
Mlil11q -Iltu nicip,Lt_4y_q{

I-,etiEr standarrile p€r terndleruesin e e
{i

rnllnuar'"

iVlarnush6 m6: 09.06"2020

Komuna e Mamush,6s- 7.l,yrar e llnokuriirnirt

Pdn: Operatorin llkonornik-,"Vitech " Sh.p"k., EKRIEM F|EXHT\
IOOOO. PRISHTINII

,fitulli: "Furnizimi me pajisje specifike mjel<tisore p6n ellvlF-n rr€

I nderua.r Z.Yal<>n Morinar

l[ralerninderit q€ mordt pjesri3 n6 procedurdn e larts]riinuar t€ pr
udh0hequr ne pa-jtirn mLe l-igjin ptir Prokurirnin Fubrift< Nr. 04/L-0

Republika e lklosov6s - Kosova Cumh
R.epublili:l lKosova .* Repulblic of Kor

ltigjin Nr, 04lL-23l7,ligjin N,k', rl5/L-0r58 dhe ligjin irtr. 05/L-09.2, siE

'l'enderi juaj eshtd vleresuar rrre Jcujdes si as kushteve dhe lcritereve te d,h
Dorsjen e Tenderit.lMe keqardlhje.iu njoftojm6 se jeni elimjinuar trrer sh

riyeti
o

.A.NT'IGI-ROII I.,"ARBii]RIA

rnrirnit publik. Pro,:edura ilsht€i
,, i ndryshu{r dhe plotdsuar me2, i ndryshu{r dhe plotdsuar me

;itohet rrd vaz,fLd im "l,PP ",

na ne Njoftimiir l:rer Kontrate dhe: ne,

all< tE arsyeve ni: rzijirn:

se nuk jeni i 
':.liskualifikual.n6Ja

re le lkeirku{r sipas }rlenit tj6 te

te L,PP, q€ fr,r;:g;ojnd &rs5,6:5;l[6rn

e financiere cllire lx: kapacitr:l.it
e, kr:ntrat6s.

IJ certifikatat apo dEslhmirtii e kErkuara te crilat trego.jnti apo pohoj
rrdonje mas€ n6n Nenin 6ji te l,Pll;

n Certifikat0n, dokumentin ose rrdcqiS <j€shmi tjet0r t0 mjaftues
Ll]P pOr tti d€shmuar ptirshtatshmErin€ 6rrofesionale tuaj;
[fi nesnml te mjaftueshme, siq eshte pirshkruar n6 nenet 6g dhe
r;e i permbushni kerkrtsart nrinimale td gjendjers ek.onomike
teknik/prollesional t0 sal:tdsrraLra n6 do,sj,rn e tenderit dhe n0 njcftinn
'.tr'enderi i juaj Esht1 administrativisht i papergjegjsh6rn:
lJ ),luk i keni pdrrmbushur lktirkesat e sigurisii se tender.it;
u l',luk e trkeni plotEisuar dlhe nEnshkruar si duhet [Form.,alarin e

paraq i tj es si apttkat io,ntt|,:
u },luk i keni pdnmbushur lktirkesat e'rllefshmdris€ sd tenderit;
t-l l{uk i keni parraqlitur nuLrnrin e mjaLftr-resh€m te kop jer,.e ttj kilrk
tJ },luk e keni paraqitur deklaratdn e cila ide'tifikon n€,nkont

relevant te prokurim it;
[K Nut< i keni pdrmbushur ]<ijr.kesat forrLale/administratir,,e
lf l']uk i keni p€rmbushur kerkesat mbi pjendjen ekonomikr: drre fir

t go lercr u drejtohet tencle,,ues've/AanclidatEtte: q€ jand eliruinu,zr; tenderdt e
nqdtuljeshme ngase kand qenii te l:.)ct pirgjegjshd,ut dhe td parcegullt .
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[Ne rast td Gtrupit te Operal-ti-
tr N€n-kontlaktuesi (t) jua

fTenderi i iuai1 lfKd:rkesa e

6rsa sil dEshmi duhet
ecifikave teknike tF kdr
r nurk i hreiri bashkangji

shimet d cekura m

Ekonon:ihJ-N/Atr

.,nuk i,, 
ka g.eybuslyr. kirf e;at e pOrsh tatsh mdris€,.

uaj pdql;pj.gtsd,wanjell, tistrtd i papdrgjegjr;h€,m sepse nuk keni dorezuar:

SYETII'{
ifikuar pdr

dosje tr5 Afatert l<ohore pdr nisje dhe/apo piirfundim td kontratds tlshtd
rku;ar q€ir :

peratorilit ikp nt! ketd tender jand tE ollliguar qCi td dordzojnd' planirn
arnflk {4, tin e liferimi
ni di [< i hartuar ( i lliferimitlt nuk dulhet td jjert6 md i rgjat€i se 30 (TridhjetH) diit6,
rast t6 s p6rmbu

do ti refuzohet

rkesat mbri rLunddsit t.ek.nike dhe/ose profersionale
lri t kes a tj e r o formale/adrnini s tr ative.

es sd kdtij kushti O.E. rlo td konsiderohet si i pa p6rgjegjsh6mr,
do tE q<ljE nE elimininnin e opetratorit ekonomfik. .Ju nuk e kenri

lart kane, hiirii qE ,iu tE elim'ino'heni nga pjesdmarfia e
nE fjal6"

r nin dinamik kur iSshtd kErkuar mE lartrd por kerri cllhdrnd njd afat prej 30-45 dit6.

6 dosje tenderflt n€i in 1.7 Kiirkesat e ganantirnrit 6shtd lilErkuar qti :

isjet dur tE jenr6 td t tE lartd dhe ti plot€iso.jjnE specifikat teknike td paraqitura nd
rje tE ten ne ane l" Operator6t Ekonorni$< duhet t€i pilra<tresin garancionin e tyre p€r
pen minirnrale .,j 2 vite're nga data pnanimit teknik tE perjisjeve. Ju nuk kerri

aqitur cla ancionin si r 6shtd k6rkuar rnd lart6"

do'sje 1# fenderit neni K6nl,;:esat rnbi munddsitd teknike clhe/ose profesionale, pika 2

e pajisjeve td cilat ikdrkufr qd : 2. E[<ononnik duhet llii paraqesin fotografiit
,jn6.

paraqesin: Fotografitd me specrifil<a teknike tE ailat i pdrsfirtatern
arar nd aneksfln 1 t6 dos.iesi sd terndrilrit. Ju keni paraqitur fotografiit

r specifikat teknike sikur €shtd krirkuar md lart6.

ne

besonri Autoriteti ontraktues, pjate prooedur0s se prokurimit publik, ka shkelur LItl? apo
gul lat e : tueshme, ju i tti drejtE te parashl.roni anlcese pran0 Ar.rtoritetit Kontraktues, ne baz€
nenit 1013/ te l-,igiit },lr 04lL-042 per Prokurimin F'ublik tE Repubtikes se Kosovds, i ndryshuaLr
e plotesua me ligjin Nr. L,-'237,ligjin ltlr. 05/L-0(tB dhe ligjin l|,,{r. 05/L-092.

nese lnu kemi qene n gjendje t'i pdrdorim shdrbimett tuaja lc€sraj here, besojme r;e do t0 vazhdoni
faqni irrt resim per ni l. tona td ardhshrne t€ prokurirnit.

e respekt.,

it&,P.,iafuritnit){E
'i

Gazrr:ndnd Gashi

M MBI \,/II]\DTMIN E AUI.O]RITET'IT }IIONTRAKTUES



Nr i brendsilrEm

Reputrlika e lK.oslovis - Kosova Cum
Republik:r l(osova - Republic of K

Mlanruqa Ilelediyesi - lKomuna e Ma

-- - {l 
pqlE. U.ultslu :UgsrlpilU0l llll

tJ certifikatat apo d6shmit€i e kdrkuaria te cilat rlrego"intl apo pohcrj
rrdonj€ mas€ nen Nenin r5i5i tE L,Pl:,;

|-_l Certifikatdn, dokunnenrl.in ose ndcnje <t6shmi tjet€r t6 mjilftue:
LP)P pdr tei d€shrnuar pfi:rshtats;hm€rin0 prrofesionale tuaj;

[-l D€shmi te mjaftueshme, sig €shtd p0rsl.rknuar n€ nenet 6g dhe
se i pdrmbushni k(:irkesrart mininrLalle td gjendjes el<onomike I

teknik/profesional tii sallds;uara ni.l closien e tenderit dhe nd r:riofl

1l'enderi i juaj dshtl adminisrtr:ativisht i papdrgjegjsh6nn:
u ltJuk i keni permbushur lceirkesat e siig;urisi! se l.endu"irl;
tl |Juk e l<eni plrrtEsuan dhe nHnshkr"rar si d'het lFormi;ilarin e

paraqitj e s sd ap t i Eac. i o nit J ;
u }truk i k.eni pdrmbuskrur ll<ilrrkesat e vlerfshm6ris0 s6 tenderit;
tJ }truk i k.eni par:aqitur nur:nrin e mjaftuesh0rn td kopjerve ti! k0rku
t.l }truk e keni praraqitrur cJleklaratEn e cila identifikon nOnkon

relevant te prokurrim it:
l).! Nuk i keni pdrmbushur l<tirl<esat fcrrnLrLle/administrat[v.e

' Kjo letar u drejtohet tenderue,svet/kandidat<;.t,e qd.jan€ eliminuat,; tender€t e
ntdttljeshme ngase lann€ qend te ])q pergjegjshem dhe te parregutlt .

B158 - I\JOFTTM MB]t VIDNDIMIN N AIJ'I'OR[TET'I1'

riyr:ti
0

usihtis 
i

musamusa---_--_--l
l.ett,i5r standar.rle p€r tender"uesin e e

.hnllnuar'

Mamush6 m6: 09.06.2020

l(onruna e Mamushiis- Z.,yra e llrokurimili

Nl6r: Operatorin llkonorrrik. I\{A'[KOIS pIIAR.M SiI{ .p.iK., SHpET'I

'I'itulli: "Furnizirni me paj irirje rspecifike mjekbsore pir (lirvlF-n nd

l[ nderuar Z" Kastriot Vitijar

l:'alemirrderit qe moret pjerse nE prtr,c,oduren e lartshtinuar td p
udhehequr nE pajitirn me I-igjJin p0r Fr,ckurimin Fublik Nr.
f igjin Nr. 04lL-23i7,ligjin lr,fr" 05/L-06E dher ligjin 1rJr. 05/L-0912, sip

'l'errderi juaj eshte vleresu:ar rne kujdes sipas krLrshteve dhe kritereve te rjh
Dosjen e 'Ienderit.lMe, keclardhje ju njo ftcjmti se jeni eliminuar F,6r

lurinnit publil<" Pror:erlura €sht6
2, i ndnyshu{r rlhe plotEsuar me
ilohet ne vazf diim "l,F,P ",

ta ne Njoftimifr per Kontrate <llre, ne
rl< tfi arsyeve rr(iivijirn:

j se nuk jeni i cliskualifikuen,rrpJa

me 1.e .kerku{r sipas; },[enit rli6 t€

9 te LFDP, q0 il.rr::gojnd arsyeshr3m
ru': financiare clhe tr: kapacitr:tit
nin e kontratfs,

qitjes sd tenderitJ [F'ormularin e

62 6 -2 0 -2i,23 t)- I -3.- 6

626-20-01 5;- 1-3-6

tuesjirl e zeietlrur per aktivitetin

cileve jand refutut;rr nga pjesernnrrja e

ONTTRAK UET



fl Non-ko

',ffenderi i j

ARSYETII"4

h),.lentl

Me respekt,,

Gazn'n

(r) i

tJ fKarhesa

ne

0rkesat mtri E;j en d| en ekon,omike dhe, f,rnanciare

mbi rrrundesit l.eknike dhe/ose profesional,e

kerke s a tj er (r forffi ale/adnu' ni strativ t..

EkanomikJ,-N/A

nluk i ka p0rrnbushur kerkesat e p€rslhLtatshmdrisii.

uaj 1tbr,,,pia1'se: ;i?j'i'ltttshte i pap€rgjegjshtim sepse ngk keni dor€z;uLar:

ll,6 Afatet kohore pdr nlsje dhe/apo pi$rfundim tE fl<ontrat6s iSshtd

$emarrds nii k6td tenderr jiand td obliguar qti td dor6zojnd planin

ati i liferimit) nuk duhet t€i.fleitd md i gjatt] se 30t (Tridhjete) dite.
jes sd kdtij kushti O.E. rdo, 15' konsiidenohet si i pa pdrgjegjshdm,

do td qoj€i nr$ eliminirnin e operatorit ekonomik. Ju nuk e keni
kur,Eshtd kdirkuar md lart6.

in 1.7 Ktirkesat e garantirrit Eshtd kErhuar qti :

litetit t€ lart6 dhe ti plotdriojnE s;percifikat teknike td paraqitrura nE
l. tOperator6t Ekonomik duhet tti piararqesin garancionin e tyre p€ir

rej 1l vite've nga data trlrarnimit lteknik t€ pajisjeve. Ju nuk keni
6shtd k€rkuar rnd lart6.

lart kanet hdrd qE jiu tE etriminaheni nga p,jes$marrja e
nE fjal6.

se AutoriLteti
atueshme,.iu

ontraktues, 6jate proceclurr€r; se prokurimit publik, ka shkelur LPIP apo
i tC d:rejte te parashtroni ankese prani:! Ar.rtoritetit Kontraktuesr, n€, baz,6

te l,igjit T'{ A4L-042 per Prokurimin lt'ublik td Fi.epublik€s se Kosov€s, i ndryshueu
me ligjin Nr.

"237,ligiin 
1r{r" 05/L-0(ji3 dhe ligjin 1vr. tJ5lL-092.

kemi qene gjendje t'i pdrdorim shdrbimet tuaja kHsaj here, besojmd se do td vazhdoni
resim per ni tona t€ ardhshme te prokurriirnit.

Gashi
tt td Protkurimit)(Enri dhe A,Ibiemri i,Zyrt,

M MBI r/nNDltMIN E AUT'ORI'IETtrT' ITION|TRAI(IUES


